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Datovy list

6XV1801-2CH20

Figure similar

délka vedeni

pocet elektrickych zil

provedeni elektrického pfipojeni

vneéjsi primeér
e vnitfniho kabelu
e izolace zily

material
e plasté kabelu

barva / plasté kabelu

radius ohybu
e pii jednorazovém ohybani / minimalni pFipustny
e pfi opakovaném ohybani / minimalni pfipustny

provedeni nasuvného kontaktu

okolni teplota
e béhem provozu
e b&hem skladovani
e béhem pfepravy

Druh kryti IP

vlastnost produktu
e nehalogenovy
e bez silikonu

dolozeni zpUsobilosti
e shoda s RoHS

internetovy odkaz

e na webovou stranku: Information and Download
Center

e na webovou stranku: Industry Online Support

Posledni zména:

2m
5
M12-180

0,7 mm
1,2 mm

PUR
éerna

21 mm
42 mm
M12-180

-15...+80 °C
-25...+80 °C
-25...+80°C
IP65 / 67

Ano
Ano

Ano

http://www.siemens.com/industry/infocenter

https://support.industry.siemens.com
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